ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 060 - 19 DE JANEIRO DE 2026 003

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 75F59B284B4FD6

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 001/2026, CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
MASSAPÊ DO PIAUÍ (CNPJ nº 01.612.591/0001-10). CONTRATADA: FUNERÁRIA VIDA
NOVA LTDA – ME CNPJ: 06.813.434/0007-82. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE URNAS FUNERÁRIAS E EXECUÇÃO DE
SERVIÇOS FUNERÁRIOS. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 75, inciso II, da Lei nº
14.133, de 01 de abril de 2021 e Decreto nº 12.807/2025. FONTE DE RECURSO:
RECURSOS PRÓPRIOS/outros. VALOR GLOBAL: R$ 52.550,00. ASSINATURA: 19 de
janeiro de 2026. VIGÊNCIA: até 12 meses.

Massapê do Piauí, 19 de janeiro de 2026.

WILTON COUTINHO SILVA
Prefeito Municipal